
Zarządzenie Nr 33/2007
Wójta  Gminy   Ś w i d w i n
z dnia 28 września 2007 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2007

Na podstawie art.  18 ust. 2  pkt 4)  ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U.  z 2001 roku Nr  142, poz. 1591 ze  zm. ) uchwala się , co następuje:
§1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę     155 344 zł

- dotacja z budżetu państwa na zadania zlecone   2 888 zł
- dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie
   zadań własnych gminy           151 456 
zł
- pozyskane środki z innych źródeł   1 000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1do zarządzenia 
§2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy     155 344 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia
§3. Dokonuje się przeniesień wydatków gminy o kwotę

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia 16670 zł

§4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych o kwotę           2888 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia

§5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą       14 834 073,83 zł
w tym dotacja na zadania zlecone 3 635 402,03 zł

2. Po stronie wydatków budżetu kwota 16 509 917,83 zł
w tym wydatki zadań zleconych 3 635 402,03 zł

3. Deficytem budżetowym w kwocie  1 675 844 zł
pokryty:

    a) przychodem        2 918 000 zł
z tego:

     - kredyt bankowy na zadania inwestycyjne         1 619 000 zł
     - kredyt na wydatki nie mające pokrycia w dochodach roku 2007     1 281 000 zł
   b) rozchodem (spłata kredytów i pożyczek)         1 183 000 zł

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

Wójt Gminy 
mgr Bernard Laufer


